
We wtorek, 14 czerwca, w Kurozwękach odbył się X jubileuszowy Memoriał im. Danuty Batóg w
biegach przełajowych. Zawody sportowe zgromadziły uczniów szkół podstawowych z terenu Powiatu
Staszowskiego. W zawodach wzięło udział 130 uczniów.

Memoriał jest organizowany w Kurozwękach ku czci Danuty Batóg, nauczycielki miejscowej Szkoły
Podstawowej, która zmarła w wieku 45 lat. Pierwszy raz odbyły się one w 2006 r. w rocznicę jej
śmierci  i  są  tradycją  szkoły.  Celem imprezy  jest  propagowanie  zdrowego  stylu  życia,  zdrowej
rywalizacji, wspólnego spędzania czasu, a także integracja uczniów i nauczycieli z różnych szkół. W
jubileuszowym  Memoriale  wzięli  udział  burmistrz  Miasta  i  Gminy  Leszek  Kopeć  i  zastępca
burmistrza Ewa Kondek, a także rodzina Danuty Batóg. Wśród gości obecnych na zawodach, byli
również ks. Andrzej Bąk proboszcz Parafii Kurozwęki, ks Janusz Dudek, Danuta Batóg koordynator
do spraw profilaktyki  w Urzędzie  Miasta  i  Gminy w Staszowie,  Roman Karaś  prezes  Oddziału
Miejsko-Gminnego LZS w Staszowie,  a także radny Rady Miejskiej  Jerzy Kozioł,  radny powiatu
staszowskiego Andrzej Kruzel, sołtys Kurozwęk Anna Gozdek oraz dyrektorzy szkół Z Kurozwęk i
Szkoły Podstawowej nr 1 w Staszowie.

Cała uroczystość odbyła się na terenie Zespołu Pałacowego w Kurozwękach u państwa Popielów,
którzy pomagali w jej organizowaniu. W biegach przełajowych, wzięło udział 9 drużyn. Rywalizowali
ze sobą uczniowie ze Szkół Podstawowych z Mostek, Smerdyny, Oleśnicy, Czajkowa, Koniemłotów,
Rytwian , SP Nr 1 i SP Nr 3 ze Staszowa oraz drużyna z Kurozwęk. Organizatorem zawodów była
Szkoła Podstawowa w Kurozwękach pod patronatem i z pomocą Burmistrza Leszka Kopcia.

Wyniki zawodów przedstawiają się następująco

Klasyfikacja generalna dziewcząt:

1 miejsce Wiktoria Rajca - Rytwiany

2 miejsce Karolina Hyla – Rytwiany

3 miejsce Julia Kubik - Smerdyna

Klasyfikacja generalna chłopców:

1 miejsce Miłosz Kuca - Kurozwęki

2 miejsce Dawid Siejka - SP Nr.3 Staszów

3 miejsce Kuba Hawryluk – SP Nr.3 Staszów

Dziewczęta klasa III

1 miejsce Aleksandra Szczyż – Mostki

2 miejsce Oliwia Dziewięcka - Kurozwęki

3 miejsce Wiktoria Mocak - Mostki













 


